autem binis A, binis aliis B, binis Γ, et eodem modo
deinceps, si plures athletae fuerint, ut duae sem-
per sortes eandem literam habeant. Accedens au-
tem athletarum unusquisque, et Iouem precatus;
demissa in vnam manu, sortium vnam extrahit,
et post illum alius; adstantisque vnicuique flagelli-
fer manum illius retinet, nec finit illum videre;
quae sit litera, quam extraxit. Omnibus autem
suam iam habentibus, Alytarcha puto, aut ipso-
rum unus Hellanodicarum, hoc enim non iam
recordor, circumiens inspicit sortes stantium cir-
culo, atque ita eum, qui A habet, cum eo, qui
alterum A extraxit, ad luctam vel pancretium

βῆτα, τῷ τὸ βῆτα ὄμοίως, καὶ τὲς ἄλλας τοὺς ὁμογράμμους οὐτὰ ταῦτα. οὕτω μὲν γὰρ, ἦν ἀρτιοῖς ὥσιν οἱ ἀγωνισταὶ, οἷον ἐκτὼ, ἦ τέσσαρες, ἦ δώδεκα. ἦν δὲ περιττοὶ, πέντε, ἕπτα, ἑννέα, γράμμα τι περιττὸν ἐνὶ οὐλήρῳ συγγραφὲν συμβάλλεται αὐτοῖς, ἀντίγραφον ἄλλο τὸ ἔχον· δεῖ δὲ τῷτο ἀνασπάσῃ, ἐφεδρεύει περιμένων ἐστὶν ἐκεῖνοις ἀγωνίσωνται· καὶ γὰρ ἔχει τὸ ἀντίγραμμα, καὶ ἐστι τῷτο καὶ μικρὰ εὐτυχία τῷ ἀθλητῇ, τὸ μέλλειν ἀκμῆται τοῖς κεκμησσι συμπερεῖσθαι.

ΛΤΚ. "Εχ' ἀτρέμα· τάτα γάρ ἐδεόμην μάλιστα· γινὲν ἑννέα ὅντες, ἀνεσπάνταιν ἀπαντες,
καὶ

comparat, similiterque eum, cui B euenit, cum altero, qui B habet, et reliquos eiusdem literae eadem ratione. Atque ita quidem, si pari numero sint athletae, vid. octo, quatuor, duodecim: si vero impari numero, quinque, septem, non uem; litera quaedam impar et ipsa, vni tantum sorti inscripta, respondentem sibi aliam non habens, cum reliquis iniicitur. Hanc qui extraxerit, subsidet, exspectans, dum illi certauerint, nec enim habet ex aduerso sibi respondentem literam. Et est illa non parua athletae felicitas, qui integer committendus fit fatigatis.

41. L Y C. Infiste. hoc enim maxime mihi opus erat. Igitur nouem cum sint, extraxerunt omnes

καὶ ἔχει τὰς κλήρους, περιῶν δὴ, (Βαλομας γάρ σε Ἑλλανοδίκην ἀντὶ θεωτὸς ποιῆσαν) ἐπισκόπησον τὰ γράμματα, καὶ ἐπότερον, οἶμαι, μάθοις ἀν, ὅσιος ὁ Ἐφεδρός εἶναι, ην μὴ ἐπὶ πάντας ἔλθης, καὶ συζεύξῃς αὐτάς. ΕΡΜ. Πῶς, ὦ Λυκίνε, τότο Φήσ; ΛΤΚ. Ἀδίνατόν εἶνι εὐθὺς εὑρεῖν τὸ γράμμα ἐκεῖνο τὸ δηλεῖν τὸν Ἐφεδρον, ή τὸ μὲν γράμμα ἵσως ἀν εὔροις, ἐ μὴν εἰσῇ γε, εἰ ἐκεῖνός εἴσιν· ἢ γὰρ προείρηται, ὅτι τὰ (κ) ή τὸ (μ) ή τὸ (ι) εἴσι τὸ χειροτονεῖν τὸν Ἐφεδρον, ἀλλ' ἐπειδὼν τῷ (α) ἐντύχης, ζητεῖς τὸν τὸ ἑτερον (α) ἔχοντα, καὶ εὑρών, ἐκείνας μὲν ἡδη συνέζευξας· ἐντυχών δὲ αὖθις τῷ βῆτα, τὸ ἑτερον βῆτα ὥπα εἴσι ζητεῖς, τὸ ἀντί-

παλεν

omnes et habent sortes. Circumiens itaque, volo enim te iam pro spectatore Hellanodicam facere, inspice literas, nec prius puto didiceris, quis subfessor ille sit, quem venieris ad omnes, eosque que comparaueris. HERM. Quid ita, Lycine? LYC. Fieri non potest, ut statim inuenias literam illam subfessoris indicem, aut literam forte inuenias, sed utrum illa sit, nescies. neque enim praedictum est, aut K aut M aut I esse, quae subfessorem indicet. Sed ubi in A incideris, quaeraris eum, qui alteram A habet, eoque inuenio, illos iam comparasti: et cum in B incidis, altera B ubi sit quaeris, inuentae respondens, ac de o-